ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – MA

LEGISLATURA 2021– 2024 BIÊNIO 2023-2024
MESA DIRETORA

Rua Lucas Candeira, 100 - Centro
Santa Quitéria - MA - CEP: 65.540-000

CNPJ: 07.376.031/0001-90

D E C L A R A Ç Ã O

ESTAGIÁRIOS

Declaro para os devidos fins, que a Câmara Municipal de Santa Quitéria,

inscrita no CNPJ: 07.376.031/0001-90, gestão 2023/2024, no uso de minhas

atribuições legais e, considerando Art. 8º, §1º, inciso II, da LAI e art. 8º, inciso I,

"f" do Decreto nº 10.540/20, DECLARO que no mês de novembro de 2024

não houve qualquer estagiário exercendo atividade nesta Casa Legislativa.

ESTA DECLARAÇÃO TEM VALIDADE DE 30 DIAS

Santa Quitéria - MA, atualizado em 29 de novembro de 2024

JOERBERT SOUSA
Presidente da Câmara de Municipal

Biênio 2023-2024

		2024-11-29T11:39:59-0300
	JOERBERT SOUSA:64137066272